Edição 152 | Ano 1
31 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y56K5LDA-D0PLXPHA-2CBGI0BI-MN6LVVCS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2022

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: CONSTRUTORA HGS LTDA

CNPJ 19.316.247/0001-40

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva da iluminação Pública do Município de Lajedão - BA.

VALOR: R$ 288.000,00 (Duzentos e Oitenta e Oito Mil Reais)

DATA DA ASSINATURA: 07/01/2022

VIGÊNCIA: 31/12/2022

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 152 | Ano 1
31 de janeiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: Y56K5LDA-D0PLXPHA-2CBGI0BI-MN6LVVCS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 001 AOS CONTRATOS NºS 043/2021 E
044/2021

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 016/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: AUTOPLAN – PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA

DO OBJETO - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação dos Contratos nº
043/2021 e 044/2021, por mais um período de 02(dois) meses.

DA PRORROGAÇÃO - Fica prorrogada a vigência dos Contratos nº 043/2021 e
044/2021, por mais um período de 02(dois) meses, a partir de 01/01/2022 à 28/02/2022.

OUTRAS DISPOSIÇÕES: Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato original em
todos os seus teores.

DATA DA ASSINATURA: 29/12/2021

Edição 152 | Ano 1
31 de janeiro de 2022

Página 4

ADITIVO

Certificação Digital: Y56K5LDA-D0PLXPHA-2CBGI0BI-MN6LVVCS
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	PREGÃO PRESENCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO

	TERMO ADITIVO
	ADITIVO

		2022-01-31T16:31:52-0300